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“Gizli tanık Akar için 'darbeci' dedi”

Genelkurmay eski Başkanı Hulusi Akar ve Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser
Yıldız'ın karşılıklı açtığı tazminat davasının ikinci celsesi bugün görüldü.

Genelkurmay eski Başkanı Hulusi Akar ve Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız'ın karşılıklı açtığı tazminat
davasının ikinci celsesi bugün görüldü. 

Akar, gizli tanık kod Abdullah'ın Kara Havacılık Komutanlığı davasında kendisi aleyhindeki beyanlarını haberleştirdiği için
Müyesser Yıldız hakkında "Hakaret ettiği" iddiasıyla 250 bin liralık manevi tazminat davası açmış, Yıldız da dava
dilekçesindeki hakaret içeren ifadelerinden dolayı Akar'a açtığı karşı davada 5 TL talep etmişti.

Ankara 7. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü celsesine Akar'ın avukatları Samet Can Olgaç, Cihat
Haykır ve Müyesser Yıldız ile Avukatı Erhan Tokatlı ve Odatv Avukatı Hüseyin Çatal katıldı.

"TANIK DİNLENİLMESİNDEN BİR KAÇIŞ OLDUĞUNU GÖRÜYORUZ"

Akar'ın Avukatları, dosyanın tekamül ettiğini belirterek davalarının kabul, karşı davanın da reddine karar verilmesini istedi.

Yıldız'ın Avukatı Erhan Tokatlı ise kod Abdullah başta olmak üzere tanık dinlenmesi talebinde bulunduklarını hatırlatarak,
şunları söyledi:
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"Tanık dinlenilmesinden bir kaçış olduğunu görüyoruz. Davanın temeli gizli tanık kod Abdullah'ın Sayın Hulusi Akar
hakkında 'FETÖ'cü' deyip demediğidir.

Gizli tanık sadece bunu söylemiyor, Akar için 'Darbeci' de diyor. Gizli tanığın sözlerini herkes aynı şekilde anladı. Ayrıca
müvekkilimin elinde duruşma esnasında ses ve görüntü kayıt cihazı yoktur. Ne anladıysa, onu yazmıştır. Uyuşmazlığın
çözümü için tanıkların mutlaka dinlenmesi gerekmektedir."

Beyanların ardından 7. Asliye Hukuk Hakimi İsa Emrah Köstü, Akar'ın Müyesser Yıldız aleyhine açtığı ceza davasının
kesinleşmesinin beklenmesine karar vererek, duruşmayı 7 Kasım'a erteledi.

Müyesser Yıldız'a destek vermek üzere geçtiğimiz günlerde saldırıya uğrayan Gazeteci-Yazar Yavuz Selim
Demirağ, Kumpasder Başkanı Ahmet Tatar, TESUD ve Vardiya Bizde Platformu temsilcileri ile bazı avukatlar da duruşmayı
izledi.
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